
 
Vážení kolegové, vážené kolegyně,  

 

odborové svazy sdružené v rámci ČMKOS se rozhodly dát společně jasně najevo postoje 

zaměstnanců napříč sektory k současné vážné ekonomické situaci a jejím sociálním dopadům. 

Společně dejme politikům, kteří mají odpovědnost za řízení země, jasný vzkaz: není možné 

nadále přehlížet složitou situaci rodin, zaměstnanců, důchodců, samoživitelů stejně jako 

podnikatelů.  

Pojďme společně ukázat, že ohromný propad reálných příjmů není možné akceptovat a že za 

poctivou práci chceme důstojně žít. Zúčastněte se Manifestačního mítinku ČMKOS v pondělí 

5. září 2022 od 11 hodin v Praze. 

 

Co požadujeme? 
 

o Aktivní protiinflační opatření 

o Věcné usměrnění cen a kontrolu marží 

o Účinnou pomoc s cenami energií 

o Zachování reálných výdělků 

o Promyšlenou hospodářskou koncepci 

o Zachování sociálního smíru 

o Propsání růstu zisků firem do výdělku 

zaměstnanců 
o Aby si stát svých lidí vážil 

Co odmítáme? 
 

o Propad reálných příjmů 

o Propad do chudoby 

o Nemravné marže a zneužívání situace 

o Škrty bez jasné strategie 

o Nesmyslné snižování příjmů veřejných 

rozpočtů 

 

 

 
  

 



  

Informace pro účastníky 

 

Místo a datum 5. září 2022 

Forum Karlín 

Pernerova 51, Praha 8 

450 m od stanice Křižíkova 

 
   

Program 9:30  Vstup pro účastníky 

11:00  Manifestační mítink 

13:30  Ukončení mítinku 

 

   

Kdo Členové odborových svazů 

sdružených v ČMKOS.  

Pokud se chcete zúčastnit, 

kontaktujte svůj odborový svaz, 

který Vám zajistí registrační 

náramek, bez něhož není možný 

vstup do haly. 
 

   

Doprava MHD: metro B, stanice Křižíkova; 

tramvaj 8, 3, 24 

 

Autem: 

Parkování u budovy pouze pro 

registrované prostřednictvím 

odborových svazů. Vzhledem 

k malému počtu parkovacích míst 

doporučujeme využít parkoviště 

P+R. 

 
 

   

Občerstvení Každý účastník obdrží malé 

občerstvení (jídlo i nápoj). Další 

občerstvení bude možné zakoupit 

ve spodní části haly. 

    

Fotokoutek Na místě se budete moci vyfotit v 

tradičním fotokoutku. 

 
 

https://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/aktualni-doprava/parkoviste/
https://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/aktualni-doprava/parkoviste/

